
 

Zarządzenie Nr 345/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 ze zm.)  
oraz § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ostrołęce 
w składzie: 

1) Bożena Chmielewska, 
2) Krystyna Herman, 
3) Maria Listowska, 
4) Paweł Szymendera, 
5) Marek Olszewski. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.  

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 379/11 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie 
powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 


